liburnox & fontē superare tuuau. Dat
 .ii. hic exptm. etan di fit q. cōparatio adinpa
 res psonas. gnea & ante no re. Impures enim fuer umb;
 Nam eneas prestantiore antenore. & dr quod si antenor potuit illricos
 penetrare sinus. Multo eni facilius debuit eneas omnibus casibus
 siptis talia adire. regno q. potui letum. De tēntis et non sic
 phrygius penetrat lacedemona pas tē. ledē q. elenā troianas uixit
 adurbes. Et in hoc exēplo de tēntis. fit cōparatio ad inaequales psonas
 Ad alexandru & eneā. dr q. qd quē amno alexand filius pami. laced
 demonas adiens rapuit elenā. troia q. p duxit. ita & eneas fac
 facturus fore. si ei daret Alarino lauina ē iunx. **EXPLICIT**

De libellus. didascalicus est. id est doctrinalis.

et ea proponit hic magister. quae ad discipulo se uideat interrogari.
 Arma uirumq. cano troia qui primus ab oris uersus genere inflexis. id
 inflexo genere inflexus est. hoc est una habet formam. qui inflectit ex se alia
 metra. denominata quae ammodum reliquit. Generale autem genus est metrum
 cui ex se alia ueniunt genera. id est dactylicum. iambicum. & cetera. Quae quantum
 ad generale nomen quod metrum respiciunt. species sunt. Sed haec idcirco ge
 nera dicitur quia a quibusdam ego. & uia alia uocant. et a corambo. conu
 bicum. asclepiadeum. & trochaicum. glycomicum. & cetera. Species dactyli
 cus. ita uocatur a dactilo principali pede. Dactylus autem uocatur adigitto.
 quasi digitalis. quasi sic digitalis. ab uno maiore. & longiore esse incipit.
 & in duo breuiora desinit. ita & dactylus. ab una longa syllaba incipit
 & in duas breues terminatur. Compositione simplex. quia nullam praemix
 tionem alterius metrae recipit. et sic dimidius ex genere dactylico.
 & residuum ex alio; nec ex diuisis pedibus; est compositum; si ex pedibus; unius
 speciei. Siue est compositione simplex. quia ex simplicibus est ponitur pedibus;
 id est dactilo. & spondeo; uel propter rationem temporum dicitur simplex. quia quot
 tempora habet tot spondeus. Quamuis enim dactylus sit trissyllabus; & sponde
 us dissyllabus; ratione tamen temporum similes sunt; nec similes pedibus; idcirco uersus da
 ctylus duos recipit pedes dactylum & spondeum. Si autem hos duos re
 spicitur; cur solimodo dactylus appellatur. Ideo spondeus quia est hinc
 ratione temporum resolutus in dactylum. Similiter non pedibus; similis. sed dissimilis
 syllabarum ratione. De positione terminali in dissyllabus idem in
 similitudine uersus. quia dactylicum metrum. duabus syllabis finitur.